СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

   23.04.2013    №   4/4

О результатах деятельности главы муниципального
округа  Филёвский парк   и  о   решении     вопросов,
поставленных      муниципальным            Собранием

внутригородского   муниципального     образования
Филёвский парк   в   городе   Москве    в    2012  году

В соответствии с  Уставом муниципального округа Филёвский парк  в городе Москве, Совет депутатов  решил:

1.  Отчёт  главы муниципального округа  Филёвский парк в городе Москве  Юдина Ю.Г. о результатах своей деятельности     и    о  решении    вопросов, поставленных муниципальным Собранием внутригородского   муниципального     образования Филёвский парк   в   городе   Москве (далее муниципальное Собрание)   в  2012 году принять к сведению.
2. Отметить, что систематически проводилась работа по организации деятельности муниципального Собрания, обеспечению выполнения органами местного самоуправления внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных полномочий, переданных городом  Москвы, осуществлялся контроль исполнения решений муниципального Собрания. Решения муниципального Собрания, изданные в 2012 году выполнены.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                 Ю.Г. Юдин